
令和５年 11月 

お得意様 各位 

北上市相去町西裏 1番地 41 

（株）メディケアエコネット 

TEL 0197-62-8502 

FAX 0197-81-5871 

年末年始休業のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、弊社の年末年始休業を下記の通り御案内申し上げます。 

ご不便をおかけ致しますが、ご了承のほどお願い申し上げます。 

また、12月に入りますと交通事情等により、配送の遅延が予想されます。 

ご入用の商品はお早めにご注文下さいますようお願い申し上げます。 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬご指導ご鞭

撻のほど、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

令和５年 12 月 30 日（土）～令和６年 1 月 4 日（木） 

◆ 休業期間中、緊急の場合は下記にて対応致します ◆

TEL ０１９７－６２－８５０２ 

新年は 1月 5日（金）より営業いたします。 

以上 


